generalis nostri in dicto regno Valencie, nostro baiulo insuper generali, ac iusticiis in 

civilibus et criminalibus dicte civitatis et regni Valencie, ceterisque universis et singulis 

officialibus et subditis nostris, ac dictorum officialium locumtenentibus, presentibus et 

futuris, dicimus et mandamus, pro prima et secunda iussionibus, [sub] ire et 

indignacionis nostre incursu, penaque florenorum auri Aragonum duorum mille, a bonis 

contrafacientis irremisibiliter exhigenda, et nostro aplicando erario, quod nostras 

huiusmodi laudacionem, aprobacionem, ratificacionem, confirmacionem et novam 

concessionem, omniaque et singula in preinserte capitulis, et quolibet eorum contenta, 

teneant firmiter et observent, tenerique et observari inviolabiliter faciant per quos decet. 

Et contrarium non faciant aliqua racione sive causa, quanto dicta serenissima regina, 

princepa et filia nostra carissima, nobis morem gerere, ceteri vero officiales et subditi 

nostri graciam nostram charam habent et penam preapositam cupiunt non subire. In 

cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro comuni sigillo inpendenti 

munitam. Datum in opido Montissoni, die duodecimo mensis iunnii, anno a nativitate 

Domini Mº quingentesimo decimo. Regnorumque nostrorum videlicet Sicilie ultra 

Farum anno quadragesimo tercio, Aragonum vero et aliorum tricesimo secundo, Sicilie 

citra Farum et Hierusalem octavo. Yo el rey. 

26.53) 1511, mayo 15. Valencia.  

El Consell Secret de Valencia revoca los dos primeros capítulos de las ordenanzas 

municipales concedidas a los oficios de pelaires y tejedores de la ciudad el 23 de mayo 

de 1510 que prohibían elaborar o vender paños en la ciudad a personas no examinadas 

de los oficios de tejedores o pelaires.   
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AMV. MC. A-54, fol. 622r-v. 

Revocació dels capítols primer y segon dels perayres y texidors, los quals són 

continuats en libre de consells a XXIII de maig any MDX.  

Proximo dicto die iovis, XV mensis madii, anno a nativitate Domini MDXI. Los 

magnífichs mossén Luis Corts, cavaller, en Luis Amalrich, en Guillem March, en 

Francesch Cabrera e en Gaspar Vilaspinosa, ciutadans, jurats en lo any present de la 

insigne ciutat de València, ensemps ab lo magnífich en Francesch Joan de Montagut, 

generós, absent del present acte, presents los magnífichs en Joan Figuerola, ciutadà, 

racional, e en Bernad de Assió, notari, síndich de la dita ciutat, ajustats en cambra de